
Číslo smlouvy Objednatele; 2017/02933/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 28. 8. 2017 na realizaci stavby

„Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 -výměna oken
budovy A“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

IČ:

DIČ:

Zastoupený:
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1.náměstkem hejtmana Olomouckého

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 27-4228330207/0100

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

odd.B, vl.3033, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I.-město

27769585
CZ 27769585

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Alešem Frídíem, místopředsedou představenstva

Dagmar Přecechtělovou, členkou představenstva

Osoby oprávněné jednat
- technických:

t

Bankovní spojení:

1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02933/OV2I/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2017/02933/0VZl/DSM ze dne 28. 8. 2017.

ČÁST A.

Dne 28. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2017/02933/OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy by! závazek Zhotovitele 

provést stavební práce spočívající v provedení výměny 227 dožitých dřevěných oken 
za plastová s dvojsklem, včetně plastových parapetů, zednického zapravení, 
výmalby interiérových stěn s měněnými okny, odvoz a likvidace odpadu a celkový 

úklid pod názvem akce: „Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 - výměna 

oken budovy A“ (dále jen „Smlouva o dílo").

ČÁST B.

Z důvodu provádění dodatečných stavebních úprav okenních otvorů, kdy se jedná o 
poměrně náročné práce prováděné z vnitřního lešení, včetně ručního přesunu sutě o 
celkovém objemu 28,5 tuny vodorovně do 100 m a svisle z 3. NP, 2. NP a 1. NP 
do kontejneru na chodníku, se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení 
celého díla.

ČI. III. Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

III.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

Termín zahájení stavebních prací od 

Termín dokončení celého díla nejpozději do

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. III. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

1.9. 2017 

20.12. 2017

ČÁST C.

1) Nad rámec čl. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem č. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci 
dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

2 (celkem 4)



, Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02933/OVZ1/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Popis změn

1) Přisekání ostění a zateplení dutin v nadpraží, ZL č. 1
Přisekání ostění okenních otvorů o celkové ploše 155,85 m2 a zateplení dutin v nadpraží okenních 
otvorů o celkové ploše 91,3 m2 včetně likvidace stavební sutě. ____________________ ________

2) Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně 

celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 

rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 „Změna ceny díla - vícepráce 

a méněpráce", bude činit:

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy o 
dílo {dále jen „SOD11)______
Změna ceny dle Dodatku č. 
1 SOD_________________
Celková cena SOD včetně 
ceny uvedené v tomto 
Dodatku* č. 1 ___ _

1 362 635,916 488 742,43 7 851 378,34

248 956,3843 207,30205 749,08

8 100 334,721 405 843,216 694 491,51

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy:
-milionů-jednosto-tisíc-tři-sta-tficet-čtyn-korun-českých-sedmdesát-dva haléřů)osm

ČÁST D.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 

a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 

Objednatel.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

1.

2.

3.

1 není4.

5.

3 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/02933/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

6. Tento dodatek byl schválen i
č. UR/26/6/2017 ze dne 30. 10. 2017.

usnesením Rady Olomouckého kraje

V Olomouci dne:

Za Objednatele: 10 -11- 2017
- 1 -11- 2017V Olomouci dne:

Za Zhotovitele

Mgr. Jiří Zejtiánek

1. náměstek hejtmana

Olomouckého kraje

Ing. Aleš Frícfl

místopředseda představenstva

Dagmar Přecechtělová
členka představenstva

4 (celkem 4)



krycí list rozpočtu

Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 - výměna oken 
budovy A“

JKSONázev stavby

EČOZL č.1 Přisekání ostění a zateplení dutin v nadpražíNázev objektu

SPŠ PřerovMísto

iČ DIČ

60609460 CZ60609460Olomoucký krajObjednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovíte!

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA09.10.2017hri 709252

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.Náklady /1 m.j.Počet

0 0,000,00o0,00o
Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,000,00 13 Zařízení staveniště49 041,80 8 ! Práce přesčas1 HSV iDodávky

0,000,00 14 Projektové práce156 707,28 9 ÍBez pevné podl. jMontáž2

Územní vlivy 0,000,000,00 15lOjKultumi památkaPSV | Dodávky3

0,000,00 Provozní vlivy0,00 16Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17j Dodávky5 "M"

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)7 [ZRN (ř. 1-6) 205 749,08 19DN {ř. 8-11)12

0,00Ostatní náklady0,000,00 Kompl. činnost 222120ÍHZS

D Celkem bez DPH 205 749,08Projektant, Zhotovitel, Objednatel

% Základ daně DPH celkemDPH

snížená 15,0

základní 21,0

0,00 0,00

205 749,08 43 207,31

Cena s DPH 248 956,39

E | Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
W'stavba: Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 -výměna oken budovy A“ 
f Objekt: ZL č.1 Přisekánř ostání a zateplení dutin v nadpraží

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: SPŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 9.10. 2017

Cena celkemDodávka Montáž Hmotnost celkem Sur celkemKód Popis

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

HSV 23 482,83 0,95049 041,80 72 524,63 28,521

6 49 041,80 6 915,97 55 957,77 0,950 0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 16 566,86 16 566,86 0,000 28,5210,00

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 133 224,45 0,0000,00 133 224,45 0,000

Celkem 49 041,80 156 707,28 205 749,08 0,950 28,521

Strana t z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 - výměna oken budovy A“ 
Objekt: ZL č.1 Přisekání ostění a zateplení dutin v nadpraží

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: SPŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 9.10.2017

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJČ. PopisKód položkyKCN

72 524,63Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní____________________________ _

HSV

55 957,776
Montáž zateplení vnitrního ostění, nadpraží hl do 400 
mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm 24 057,55228,250 105,40612232053 m1 011

Pozice
1P(97ks),2P(4ks),3P{16ks),4P(10ks),18P(11ks),20P(1ks),21P(1k 
s),22P(8ks)_______________________________ __

m2 31 900,22283763710 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 91,300 349,402 283
lambda~0,036 [W/m K] 
83* 1,1 91,300

16 566,86Ostatní konstrukce a práce, bourání9
Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVCtl do 100 mm m2 16 566,86106,30155,8509670317323 013

Přesuny suti a vybouraných hmot 133 224,45D96

Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs 
betonu,cihei.dreva

979990107R
27 094,95t 950,0028,52100R4

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

979011211R
13119,66t 460,0028,52100R5

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 
příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 
podlažím 

979011219R
12 606,28t 221,0057,042R 006

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybour. hmot na skládku do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k 
odvozu za každý další 1 km

979081111R
4 991,18t 175,0028,521R 007

979081121R
3 824,67t 256,689 14,9000R8

979087311R
5 989,41Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m t 210,0028,521R 009

979087312R
65 598,30Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m t 230,00285,21000R10

205 749,08Celkem

Strana 1 z 1


